Empresa:  FORZA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ:  46.135.499/0001-45

Pregão Eletrônico Nº 016/2023

ANEXO I - CONTRATO Nº 075/2023

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Marca

CAMINHÃO TRUCK COM CAÇAMBA BASCULANTE
Caminhão - veículo novo, 0 km; ano/modelo atual; modelo
truck tracionado (6 x 4); cor branca; com ar condicionado;
freio com sistema ABS; freio motor; direção
hidráulica/elétrica; com roda e pneu sobressalente; motor
a diesel; potência mínima de 270 CV; PBT homologado
mínimo de 23.000 kg;com sistema de redução; tacógrafo
aferido pelo Inmetro; protetor de cárter e demais itens
obrigatórios e de segurança exigidos por lei;
Caçamba Basculante: nova; com escada de acesso ao
interior; capacidade de carga de no mínimo 10 m³;
confeccionada em chapa metálica de aço carbono de
resistência compatível com o uso da caçamba, conforme
classes estabelecidas na ABNT NBR NM 87/2000; com
tampa traseira de abertura padrão; sistema hidráulico para
movimentação da caçamba, acionado através de
comandos no interior da cabine; ângulo de basculamento
de no mínimo 45º

643.600,001,00 643.600,00UN
00146-15
00000000

00
002

IVECO
TECTOR

260E30

Total 643.600,00

643.600,00Total GeralItarana/ES, Junho de 2023

CONTRATANTE:____________________________________________
                                          MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                                               Sr. Vander Patrício
                                                Prefeito Municipal

CONTRATADA:_______________________________________________
                                         FORZA DISTRIBUIDORA LTDA
                            Sra. Leidimar Fernandes Alves da Silva Trigueiro

		2023-06-12T14:45:40-0300

		2023-06-15T14:43:19-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764